
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

06 Број 404-ЈН-165/15-19 

19.11.2015. године 

Б е о г р а д 

 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12) и члана 12. Уредбе у поступку јавне набваке у области 

одбране и безбедности („Службени гласник Републике Србије“ број 82/2014 и 41/2015, у даљем 

тексту: Уредба), Министарство унутрашњих послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета добра 

Основна обележја 

поступка , назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Преговарачки поступак са објављивањем позива за 

подношење понуда за набавку добара у области одбране и 

безбедности: Делови за опремање аутоматске пушке АК-47, 

ЈН 165/15, 35340000 – делови ватреног оружја и муниција 

Део или вредност Уговора 

који ће се извршити преко 

подизвођача 

Уговор ће се закључити без ангажовања подизвођача. 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Датум доношења Одлуке о 

додели Уговора 
02. новембар 2015. године 

Датум закључења 

Уговора 
09. новембар 2015. године 

Период важења Уговора Од дана закључења Уговора, па до истека гарантног рока. 

Околности које 

представљају основ за 

измену Уговора 

Уговор може бити измењен сагласношћу изјава воља обе 

уговорне стране из оправданих  и доказивих разлога. 

                                                                                                    

 
 

                                                                                                  В.Д. ПОМОЋНИК МИНИСТРА 

                                                                                                          НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

                                                                                            

                                                                                         Мирјана Недељковић с.р. 


